1

合同编号：JSZC-321100-JSZZ-G2024-0007

政府采购合同

（货物、服务类）

第 1 部分 合同书

项目名称：镇江市丹徒区水资源基础调查服务

甲方：镇江市自然资源和规划局丹徒分局

乙方：南京江地勘测有限公司

签订日期：  2024  年 11 月 07 日

2

根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》等相关法

律法规之规定和镇江市丹徒区水资源基础调查服务（项目编号：JSZC-321100-

JSZZ-G2024-0007）的招标结果，按照平等、自愿、公平、诚实信用和绿色的原

则，经甲方和乙方协商一致，约定以下合同条款，以兹共同遵守、全面履行。

一.1 合同组成部分

下列文件为本合同的组成部分，并构成一个整体，需综合解释、相互补

充。如果下列文件内容出现不一致的情形，那么在保证按照采购文件确定的事

项的前提下，组成本合同的多个文件的优先适用顺序如下：

1.1.1 本合同第 1部分、第 2部分、第 3部分及其补充合同、变更协议；

1.1.2 中标或者成交通知书；

1.1.3 投标或者响应文件（含澄清或者说明文件）；

1.1.4 采购文件（含澄清或者修改文件）；

1.1.5 其他相关采购文件。

1.2 货物（可附货物清单）

1.2.1 货物名称、品牌、规格型号等： /      ；

1.2.2 货物数量：/     ；

1.2.3 货物质量：/  ；

1.2.4 详细货物清单可在合同专用条款中列出

1.3 服务（可附服务清单）

1.3.1 服务内容：镇江市丹徒区水资源基础调查服务；

1.3.2 服务标准：按国家及省级文件要求执行；

1.3.3 技术保障：  根据国家最新文件执行，符合省市相关部门要求；

1.3.4 服务人员组成：项目负责人夏鹏、质量负责人陈学彬等；（投标文

件中按要求提供了服务人员姓名的，需填写具体服务人员姓名作为履约验收条

件）

提醒：详细服务要求可在合同专用条款中列出

1.4 合同金额

合同金额包括提供招标范围内确定的采购内容、税金及合同包含的所有风

险、责任等各项应有费用。同时，除非合同条款中另有规定，合同总金额在合

3

同履行期间不因市场变化因素而变动。本项目采用以下第  1.4.1  条款规定的

计价方式计价。

1.4.1总价合同。本合同总价（含税）为：￥1706000元（大写：壹佰柒拾

万零陆仟元人民币）。

1.4.2单价合同，本合同单价（含税）标准为：      /       。计量方

式为：       合同专用条款 1.4.2    。单价合同，在合同履行期间内，根据

实际完成的工作量据实结算，但结算总价上限不得超过预算金额或者双方确定

的金额￥     /   元（大写：   /    元人民币）。

 1.4.3其他计价方式：       /    。

1.5 履约保证金

乙方  否   （是 /否）需要支付履约保证金。若需要支付履约保证金的，

则：

1.5.1履约保证金的比例为合同金额的   /  %；（提醒：履约保证金的比

例不得超过合同金额的 10%）

1.5.2履约保证金支付方式详见    合同专用条款 1.5.2          ；

1.5.3 如果乙方不履行合同，履约保证金不予退还；如果乙方未能按合同

约定全面履行义务，那么甲方有权从履约保证金中取得补偿或赔偿，同时不影

响甲方要求乙方承担合同约定的超过履约保证金的违约责任的权利；

1.5.4 甲方在项目验收结束后及时退还履约保证金。甲方在项目通过验收

之日起 5个工作日内将履约保证金无息退还乙方（出具保函、保险保单的费用

不予退还），逾期退还的，乙方可要求甲方支付违约金，违约金按每迟延退还

一日的应退还而未退还金额的  /  %计算，最高限额为本合同履约保证金的

/   %。

1.6 预付款

乙方需要甲方支付预付款。

1.6.1预付款比例、支付方式、时间详见合同专用条款 1.6.1；

1.7 资金支付

1.7.1甲方应严格履行合同，及时组织验收，验收合格后及时将合同款支

付完毕。对于满足合同约定支付条件的，甲方自收到发票后 15日内将资金支付

4

到合同约定的乙方账户，有条件的甲方可以即时支付。甲方不得以机构变动、

人员更替、政策调整、单位放假等为由延迟付款。

1.7.2资金支付的方式、时间和条件详见合同专用条款 1.7.2。

1.8 货物（服务）交付期限、地点和方式

1.8.1 交付期限：详见合同专用条款 1.8.1；

1.8.2 交付地点：详见合同专用条款 1.8.2；

1.8.3 交付方式：详见合同专用条款 1.8.3。

1.9 违约责任

1.9.1 除不可抗力外，如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点和方式

交付货物或服务，那么甲方可要求乙方支付违约金，每延迟一日，违约金按合

同金额的  0.5  %/计算，最高限额为本合同金额的 2 %；迟延交付货物或服务

的违约金计算数额达到前述最高限额之日起，甲方有权在要求乙方支付违约金

的同时，书面通知乙方解除本合同；

1.9.2 除不可抗力外，如果甲方没有按照本合同约定的付款方式付款，乙

方可要求甲方支付违约金，每延迟一日，违约金按应付而未付款的 0.5    %计

算，最高限额为本合同总价的  2 %；迟延付款的违约金计算数额达到前述最高

限额之日起，乙方有权在要求甲方支付违约金的同时，书面通知甲方解除本合

同；

1.9.3 除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的其他主要义务，经

催告后在合理期限内仍未履行的，或者任何一方有其他违约行为致使不能实现

合同目的的，或者任何一方有腐败行为（即：提供或给予或接受或索取任何财

物或其他好处或者采取其他不正当手段影响对方当事人在合同签订、履行过程

中的行为）或者欺诈行为（即：以谎报事实或者隐瞒真相的方法来影响对方当

事人在合同签订、履行过程中的行为）的，对方当事人可以书面通知违约方解

除本合同；

1.9.4 除前述约定外，任何一方未能履行本合同约定的义务，对方当事人

均有权要求继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等，且对方当事人行使的任

何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式；

1.9.5如果出现政府采购监督管理部门在处理投诉事项期间，书面通知甲

5

方暂停采购活动的情形，或者询问或质疑事项可能影响中标或者成交结果的，

导致甲方中止履行合同的情形，均不视为甲方违约。

1.9.6违约责任合同专用条款 1.9.6约定其他责任的，从其约定。

1.10 合同争议的解决

1.10.1 本合同履行过程中发生的任何争议，双方当事人均可通过和解或者

调解解决；不愿和解、调解或者和解、调解不成的，向甲方所在地人民法院起

诉。

1.10.2如对任何争议向人民法院提起诉讼，除争议事项或争议事项所涉及

的条款外，双方应继续履行本合同项下的其它义务。

1.11 合同生效及其他

1.11.1 本合同自双方当事人盖章时生效。

1.11.2 本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

甲方（盖章）：                           乙方（盖章）：

镇江市自然资源和规划局丹徒分局           南京江地勘测有限公司

统一社会信用代码：                       统一社会信用代码：

913201026946170475

法定代表人或授权代表姓名：纪振东         法定代表人或授权代表姓名:

约定送达地址：                           约定送达地址：

镇江市丹徒区勤政路                       南京市江宁区梅林街 17号

		2024-11-07T10:58:10+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-11-07T10:59:11+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-11-07T10:59:19+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章